11"I"\'Lf{~IJ)A\)1 HDI R \1 DO ES I AI>O DO RIO 1)1 .lA"J',;FIRO l'''IRIO

Ordem de ServIço PROGRAD N< 010, de 02 de dezembro de 2008.

Dispõe sobre o Comitê Local de
Acompanhamento e Avaliação do
Programa de Educação Tutorial -
PET/UNIRIO.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do
Estado do Rio de Janeiro. usando da atribuição que lhe confere a
Portaria n? 332, de 23 de setembro de 2008 e considerando o
disposto na Resolução no 811, de 13 de dezembro de 1990,
RESOLVE:

Art. 1° - Estabelecer o Comitê Local de Acompanhamento e
Avaliação do Programa de Educação Tutorial - PET/UN1RIO a ser
composto pelos docentes Profa. Ora Claudia Beltrão Rosa
(Presidente), Profa Ora. Anna Carla Almeida Mariz, Profa. Dr". Icléia
Thiesen, Prot". Ora. Mana Tereza Serrano Barbosa e Prof. Dr.
Alcides Wagner Serpa Guarino

Art.2'
assinatura.

- Esta Ordem de sZ'erwço entra em vigor na data de sua/ dy', . - .r" .'~ c'<.<".(,-<-~/~",,.,-<-~.(.c41~1 '-- - '/

Prof" ,Dr" LoreiAe Hermida dei Silka e Silva
Pró-REjitora de Grad0açdo

51